Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2018 № 566
г.Чудово

Об утверждении методики
прогнозирования поступлений
по источникам финансирования
дефицита бюджета муници-
пального района

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 мая
2016  года  № 469  «Об  общих  требованиях  к  методике  прогнозирования  по-
ступлений по источникам финансирования дефицита бюджета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемую методику  прогнозирования  поступлений  по
источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-7
№ 546-п